
""r\
4C/'

coo,-,a‘go ,5I'D

<5
0v’>

_Ruhri

AVISO DE L1c1TAgAo

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 0109122021-CPSMLN
PREGAO PRESENCIAL N9 PP-0110122021-CPSMLN
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL
TIPO: MENOR PREQO
DRGAO: CONSDRCIO PDBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NORTE — CPSMLN
UNIDADE GESTORA: CONSDRCIO PDBLICO DE SADDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NORTE -
CPSMLN

O Consorcio Pfiblico de Safide da Microrregiéo de Limoeiro do Norte, por intermédio da
Comisséio de Pregio, torna pfiblico que is 09h00min do dia 23 de dezembro de 2021, realizaré
licitagéo na modalidade Pregzio Presencial, tipo MENOR PRECO, de responsabilidade do Consércio
Pliblico de Safide da Microrregiéo de Limoeiro do Norte, de acordo com as planilhas, de acordo com o
que determina a legislagéo vigente e as condigfies neste Edital, a realizar-se na sala da Comissfio de
Licitagéo do CPSMLN.

0 procedimento licitatorio obedeceré ao disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de junho de 1993 em
Consonéncia com a Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, com as altera<;6es posteriores que lhe foram
introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se 21 disposigéo dos interessados na sala da Comisséo Especial de
Licitagéo do Consércio Pfiblico de Safide da Microrregiéo de Limoeiro do Norte na Rua Napoleéio
Nunes Maia, S/N, Bairro Iosé Simoes, CEP 62930-000, Limoeiro do Norte/CE, maiores informac;6es
[FONE) 088 34-23-3412, (e-mail] licitaca0cpsmln@gmail.com, a partir da publicayéo deste Aviso, no
horério de expediente.

Limoeiro do Norte - CE, 13 de dezembro de 2021.

' .  1»\,5;/,,~%//4-11>Afa "
% Guilherme Campos Vianna

Pregoeiro da C E L — CPSMLN
Consorcio Pfiblico de Safide da Microrregiéo de Limoeiro do Norte — CPSMLN

Rua Napolefio Nunes Maia, S/N, Bairro José Simfies, CEP 62930-O00,
Limoeiro do None/CE CNPJ: 13328.68}/0001-52 - Fone (88) 3423-3412

r Consorcio Pfiblico de Safide da Microrregiéo de
J N‘ Limoeiro do Norte - CPSMLN i



__/_5QEsfiggo_V85‘§“_8§_8gONE“Q3w_g__gcau_E_an_a_°_:__§EQEEA

K___Afigs383___§muenefiavfigDER3&3gfieg

_L__%°%%§_V______m%,_%flufiwfl9%;EaEggE8_%C9MQ__EUu_O€fi_§8

H‘g_5OfigQumgflgéW52%,“___§u_u

%(MyM__V_7“Hgw“gag:w_w_§___E8§%___gWQ§_n__28_§gg_8t_HY“HHO:H_§__w:__g8gg§___“$_w§w_%W_ga_____S:gwDufifi

"I’_0g_>__i___Eagag_fi_oo8g8QEo__N°g_°_8_z§=g__m_g__

O1_on__V_mrr_H_<_%33'gageS__Wn_u____=EEgg‘IQ8°___§fim>

‘I.‘‘‘ _

wT_ __IR___N__~a§__uD32__%__a%____N°\°N“_°_______E%O"_E%_:_w_

DEE?Egg_m0\awfl_§_‘I£50Ims?’Sm‘EmsD2285___QSp;m___mv~N=w°°_M1835%__g_uE§Egg80324%£53513”w______8atfin2gongM“F388Engg“NasDegg__g_Vgg_“$_S___M3u°*%E_§§Ema3_____H_QEgfimgoz8EggNu63%:803350Wmw_§_§n_(__‘_s_2_~__qN__Qg_’_“L_°§§UfigO923°95as_5_a3a%§g§€_§§882‘ggggon°§__w22_3W£____2QfiganEmggins’Bag2”SEBEE88_%___g8l_w__88_°uB_°___Sigmuwin2_§=85°3£6""vegQ“"Nw5°___3"§§£:_Us8___________8fl_§g2_2§_E8<_§_§R{8sE"aF£38géfiggA_§__£gs:on223$8__F___P_o_Z8‘EgfigaEflaggszgsaigista_"_m_§°?_9uE°m.%ifii>!€£i_“035:5:WggE5G0%35589”_g_fi__5E888%___g“8%O_Z____w__u
§________&__2Egg‘£8‘uaggi_figfi3”3,‘lsing

Fig;39__l:______3058533£588O93?“°_9€!_°U.E3089%"“U58%E_um9___n_fl2___§§“|$E8g__°”%_9__fi_____§QOhnsgG‘2_mO3____§°__fl_B2:32“2°E___2____gtO23“E1_____ __INSfl“o§§8%___N“figO:“gigsE“3%g___n_§_m§__
;____8‘vgs”‘>__u__g°EgEE_R__0_A8_fi__8mg0E53QEwe05GOESfigP’29Q8E2O:gasC"Emmm>__g£_________wgummu_§__Em§_xIfEmmug?_Nw__8S$_~_2_H9:E203Egg“E80:3mg8_Em__o"___§§__°___mn_|3_“_____38$fln%£_§E§8_ENw“gigsWFg_°_°_8__z_9_§fi___E“_<585gEgoSqOE802032“gag_Q_%82grgag“at§____aS£8oncg_m_°__§__x_s___8_g_u______$_Gaga§_mw__N§__mn______w____8___§___m3?___3_‘___“____“________‘°9_‘2__E_n________3_‘ofig_Wg_N‘__!__°n_aw£5'~_u__%__g_§__at_n___"______:_p_____°_e’__,E5a__cg_‘‘IIR_°__8m2_7____q_______“_gs“_mu3____m_______u_°H_u____°“____gNI‘°_5____ag_avS_%%___mw_up§__~____Q0328m_8__%mm$38~%__Eon___uE2asW“fig“g°5_5~m_uavRm__uO:W82“anflag“Owm_o____083:86°H“_5882“_EmN%s“NEU°_u___$Jwmapamgw__3__B~E8EN“W3:“U332at_3U8£2no3'g_‘_~__m___m_€s__w$k_flED:°wg__m__n_E_muE83§__g_>°h__£gm_mgEB_on2___%___‘_8368%“%“Ego”flu%wE__§_§_”p_Evmyég8“ggggocmu‘_%___£wEmaa____°___m__Eg_m___2g__an°“___2___geaduflgg_w______gm0e__“___a_%°D58O23_m&w_No_FNQN___a__z8_cgw_mgust$5ggg8:dz‘€_Q_5g___gW_______i<O_°9_m£wgag”Eag£___u$_fi_w°§__m__%___N£89___U8___m§uw_____8an_8__n__un_E2gag3_&_u_§_>_Egg“<mamJN°___"°N___F_N“’z__n___g°_m_0321iiagan_“___m_______,__c___Efl___“__Ego3oufimQ__"_§°a____‘%_m'8°za___°__'°___!______m__3__8E__N°NgenEfl83____m2E__5___E_‘§m_3¥8$_2°_gg_§_8_8_§_§Q____8_g___“____8__g"m%__"m°u___§_a°_°maQ__°U__omo:gs“3m_o______s_'_°______8R3___Lg“;_°__8l_gm2gm_E_v__w__8_a_°_§_2p_:__&E“U§8__u___Q“33on33°8__Q___a88§_2____8ugawgg_8__§_g__3muQ5%8:58:_wg%_m__€§€_Imuezsmwagé§E$‘g__3E(s_wn__g_=S_mtagmmgwgmgugggwEa°§______$___35D33atggg8m__§_muOfizag“fine___$_8___8N“E8_§wm831oxggg88933swag6oumgum8:36m8$$_°____mg°____g“_2___8Ea853gs_m_u________v_~__g°_%_____2D‘E08gmomgO___8_8__gN___gags“8_______n__otagg83__&_________gU‘__a_£F___:_Ea_%_____E8303$

'W821a__w___“E£'_°g%___0”8___<_a3___g_8_:__o_____!__§__8_E8°__gay

as_nr_q_first<(t:__F____c'_Cris:EE__ggflcum:3m§_8uqmm:____u_w__g___u___°_REE23_m%_Q__u>m%%__g0“WONEQE8_w__om%golOawgmg°___%_:§avgsgao°Dgcwmegjmmm$383w“B5_§__°____U__§D____wN2_”mg_25S__w8___3Eu“E023350w_6___8§_°___wm_m_mgghmwQwsugwgogas"g§n____°mao___sNus8U2%_g_o__£8g_§O___w3_m__§___2__2___aE__°__2_<95ms5_5___°__S__m0ggcwmm____°>__I_m_m_wmgtgmQm£°__§___°o§2____m§_mlBE:mgmfigm___°m___m__%__u___82:§_USK£522____m:8g_5§_2_<p__l_“aim”0muagga59>_g___._E8235_]____<_(e_Jma_>_$3_%E8“@852842:8_3Bgg8802°___E£__‘56:_nwgm$500mag”______m___&____m__m_mm&_>__$ggawcs8U2_g_____msogwsocgmg____w¢_u§o§__Q“B23_8___2___u§EEmE{E453gmgM2_<E___wag”0§__5§_$25?“as_g§m.m_§_____pggogggsu°_SS£_____mE_m__a___w”_3:0“8__ME_(e__§_>_80gsOs_g§__3$_mgafim“°fl§___"_w___gQ5N“ougglO533E83__g_mfi___3"8°_%________onDug:MUeggs2““Egg0____m______)_N__N°__33:Q‘~__~___°_______u________~__g_____.____g_=__8S_><_“sagao___g__o_________§_£ElI“E0m__gflfi__ __2_3Du_£IE5)3"”°_§_____m_9325“___g~882530‘on2_m22R__”an__k___g8_gg__Eg__§un_§_Q3_§:n__E°32Eg___§;"mD2___°___w_w“OE”n8_____5o_n"O:wm°>____2__m_vmm_____m_____8§8:5wasDE8O_m___mEmmu30:0°___“__°___DDu8o%__8EmgaganEggQua”:m”8°_§OEma‘E58283_N°~M“o_5EoN%gm“migmEgg"fluEmuq_§__<_E__m8§%__m__m§_"gaveggwE____Eg__8W“§_g5__EuOE8833ogauagan8&3“asEggWEE8Mu1g3_gn_8°____u______2onmug”muwtflasmflugmgmnsgN__2_g__w58_gq_§_<___Q8£EB____u__%=g_%__“_____at236ggmfimg3:°___%___u__m0o_uN_______833%gemE:8Dgflag5003%28_FN°§°__°z8___gm_wOm?“OgqmD3mw22____gmsags_m_QBgw__mn_on£353:8°___8m2n_O__fi%m__U‘°___w___%<at°a_><|“_§_fi_un_av%__°_______‘__E88Qnfi

J8I__3__s_we___“go:£3

gm‘Na82&5“atg__u_§g_mm__§_w___E_w__anmwe5°:8w_>g__2___O_g8°__“___m__flE_figmgm2__a_o__masongmg8____§_8E33egggemigsqon%___2°magggg___E8__w_g____w__33_8_E“Egg__fi__g_gs“O$__2€_°mn_v_8__gn_H3“3%mu__EgN8u_wm8§___ms£852“;EmsE8Egg”8gs”8_mN_u__g8“N2333E2t__E___82_an6280Egg__a_____°I$2’U38“0‘gm__w__”_gal"swim“E80§_Z$D___w___mm_°u__5gOo____w“___m”__msogaggsaagmggokww$5mgmggmguNi<EI_Egg______(M:.gmE_E£o_Eg_3“Haas”Eu°fiN___3m____£8D_°v_2B_u______8gmonw%__§_°3c__m__%__£m“Emu26§u___o____u__g_<D___.___°_§__N__E___wNU"___“wa_>_°m8:8“;___“_|_m_m_wnag“Q$8528N0mag?“g_gR_g_B_w__w_a>_____§__,_%(_ug§_°B_8°_%______2O“c8o__0E_Q“magi”:“WSEEEDHEm8__§____2__=g0“gagg___~___g___atfigE0m_u§_%38NQEQEQgOfisgcg_g____°>W0“Lg838;sgggOgigoa5gs_§_a__§2Ea“03%flu°R£___fi_w__muO§_§____8__3“°_____Eg__J_w3___§mu°g___$_O352E2jflg5%:g85:51

Og“gag_?gLat°_%_c__20‘EggEa____gel2°_§___°__

twig“:8°___g___a_=__g8___<_E50‘g__bu%____§EgfilI“:0cuswimW“___E_g__8atago:2_E8____WEw@_3_2_§U__6mNEaU___“E_OOE8gigs“W350g23“2g§_Egw2D__w_____E_>Om_8_8“_%8E_2§w§=wumuk8Mist:8_2__Ofi_O“SEQEWO$5_u___0O:£30G8:__ggs“E8O_wQ$a______(8_O_fl__°_§S_OEaW_N__@_u@mUEgugwu8282D‘OmwgsNggggg_§___€_wOs_WF____Om___ODuMsD__O__QOnOflggEDE0fi_u$N______8QMOgaggW3¢gg___Ou£255D“NLHEOE8_>8&2“muO_fi__Wg_OO23;flag;8%U5:320533DELOE8_82fl_atEH29“\SEE%__§___8__OO)_g§_gOs20&3“:N_w_§_§_mQ€5_a<IEE8Gm____§__mg3E8§_B__<maEgg"__R_°______)_amtDCgfi__§_smug“:,8OWZEQUWU£8NCfig"DUO___2£_£fi_atg“E2agoM“gaO£_ng“E2_._n_UWuO_5_vm$¢anE_N_____~EEoE______0Ewe:9___2____>_O>___@@OQ2“Stags“Nb$>8i_m_Qmg___%2“_2__£____s_Haiti<_‘E__°__N°§___°_g_z_8g_D“°___W_m3__8:83EucgugooI__“§_“__‘_atg_><I$_n___$_2“_a~u_§:N__3_aP_n_IEgo__m2ufl=w_

T__ ‘_°_n__£§_z8_nE°g__g!n__2°:gobE_2______°_§__<__gN3Engg°__3_muE_§___5_E8_mg_E8_3§_§_w2__g°_WN_____°_§___Wufig“§__w83°CSQW“asmu$32_NE_m§85“___°3_223_m_Q______P_~___g__8Hg_=_L8F_w_<__§w__gmEgm_°fl§_2__gswflecoavQ3”Q$325:“sagdgsggu_5__Dm8$_O___3§MN_Em°____8___m_____€__§ugs%§____m_gags”238N283_m_°__2emmGUgh2gfimcsecgmgc

abs885gag=8aw__wL8Eouagg:88“

myE0”2;:8028$ESgUV' 8gag<_NQF£2gm0_______gficgEmmaEma:m____wm____"8“E2§_____§m8:3____mN______gm0:83__umsagDu_g_£55010°_V_____u__8Bemg_8___§EB_m°_§EN__8_~%__5_‘EéwfilN__E08gs?“O___n~_____Na___8___gw_m_M§m2__‘__e__2___g_____8$5.____=__a_'8_a§£__SHaggai_fig0“cam

on95588ang_mu_§°z8g_P_°__b_E_Bm_8_8__§gEmaOnfinQ“3:8gaczpfi8gmg8_m_°_____s_8“m$§°_‘_mu_s_°“_O:gsE35385agarKuU_ac“W3O$8205m__3m_m____xo_wQgOzsggsgguDE“__3___0O___>_cgtH32__§5__muO_%_________8fig"ww_D€_%mgggggmm__%_§_wN“gang$E_W______mm>QSagmu2_%__E._Mg0_ao___s_gm‘mu_u%___g“sumacOEWag“mugelggB___§__mu853538“E8gggg8“gs”0°____°E382E3$33gcge“fig_wQmgzon"Chg!O58_8_____fig£3°W°__gm3%fl__8°_§_%_JgO35mumg“g£83“N8at______§__“__mu8NED:25§§“c_not2___w_%2c8ER8__gn_QED"_~_ocogmgmi<_:__S_N___§3‘Z_n_3$2fl_

_mat£3_“Q$23‘Q__g“N_386°mgO__w__22£32%gcD__t____€wanw__2_a_E_____°OAlQ_&__gm3D___i__O_I:gongM"asorO_______aWg3MNGU02“8m___%_Dfin33icgugflfl0°50"nu5“2“Sgesg3MNNg_mO%_fl_MBUEEBWg£3'8___Em_E3“g_g%____2§ogu_E_____v<wESQE8gsgage289%mg%__N_v_$w2_L3__%__2mEma_g__2g_g_m3___U_gan$082flum&_§gOwusgcgwas3?sag°____U_m_“___N°N\mN°_z3_cgU_wawe“ON_§__e£°_nag0“gag“w_w_v2___uEN__3_w_§uO_g___&%“Emu__N°N£_2D_____0NUuOu2flunugongmm______aGgt8__n_H§MES8:2”“Lug3°_n__u____§_O_s§_U_._83;‘.3__EmEu:Q“O____2_____a_EH88glam
Hw_g____8__8'°§__u___on__“§___§_2_____on_:_°________E__“_%____E6°__gnaw“

Vé\£u_§___§u8__é__E°gNfi_

L

IA\ \_3_h_8E_§_°°__’__u_g_§m_

_

‘i__8g_T“g°mg__m_w_g__§WE!__gg__2fl:_g_§_E_355EOEQOnEgg"5°_p____863égwm°_§_§_“_Z‘N:___ED___ss__§§BuinED_§g2“Eaw2!wRr__B@U$p__gEe____33°OBOE“8__3mD__u_____6<_5_>g_3_§_$8mfi<a3____¢B_E8‘%8§U___2__sn_§§figcggoggga§______§“DC_g_C8%$_g___8§_8___vm_O____m3'50"gen__ENgflu“NEu8W332”53%3%____fl______§mg_5“gEDEDNO“DU“NfluEmwflsneaanEgg“3figE8_asObEQESQU0‘2an8____E°n_t__mg___En_fl___n‘E8_83fl§__2_E8§_;_2%Dumgs__““Ev3w2WOQD___“as9___g__€u_m___O__w_2_0__&E325$QEDE8_wQé__W____Nn_gOEWOEUE8g___E2U_wmM_§g__v“Em_g5__wERm2__8_¥_n___0gs:_hg____av£°_M___g_Ga___0>OQfleeM09030£8___§_E$3__goESB_m8w__fi_8g%§_2"2:2NC_&wmn___°___N8_N___________8_s__§mfl_§_“%§_g_£E_DWg§_L33E225_8~_fl_______N836___8mp_"_gmxv$5?_O__2_gWu_R__g_____N_____~_2m__a<_OW___~___“__Ju__g_><-°___W____N__8_“___U_____=E__§_e___wasat

P _____u_w_u3___%_“‘__n_13>:3“Egmhgumfig___N°N8gaegaw

Q‘8_u2E§_°__AgaywmglfiwAg"QENEEE“mg”:g_3m_8_8~_§Q_5_>g_8_wm___2__g_§§“m8___gm_0mO°Q__2x__uas£__g”°R_2_u__Qmag“OEmumw_§0E33_eg____£9OB30D5eggwovggfig8_3m£oEO_m_wEgo39___=_____OE8gagm_g_D__wEaNgkgosagneagE:gag“8NugcoNggonO23_ga_c_"E°E52mumgggcwgfaflse___aUN_m__|_u_>0og_m__s____gan2P_w_“_s__g__3£Em_$8023$8°_u__t_>Em_£E8___g3fig3235%2“2ED“Egg”8atflg0SS_°___98g_5°gumfl____“£528$835038Q5623_wQ_$_m°t0“_Eu%__g___:s_2w2___2___U___Du__n____aon3236Q=30$°5___w_n_E_Noucgsn_w_6E_2'>°____€__mQ35Q_°m___anHE2_p__ugfiascoEa_r_°___~F___N°NQ:now“B382_g__£_“_sgggcswu%__w_U°EQDEEBSggmosszmsE3D3_8M_£_mm______D__|_n_°I0&3“:anacgghg°mww~E8‘wUsgmgal<____:_N____gN__,_g_3__&

________~___E_8g__________I_“___g__°%E30!9536‘N88§______"8game

'"835_<fi____._wgmwsgsfi0__£__a:w228mm§_gmW8SEEP8Eggl895$gmmu_§_§§__$2_“_8_m____%mwSum°_3mn_asggcaEaghwg“gummu_a_"__§_)_agbmmI5:62mN__°m_0“§__w__B8:8gflgcs23~____mu<’_§t°_§“m%gfl0828°___:_____%__NGU_§_mg_°__2BmswfiED3&0DegmgggEgg_%onEmuomugcgg%___tR_3°B___8_w$2_A033NHLagagsQ“ONE“E:gggcsO§o___mm>cugl_§8§88mmxgw5figmu8m8D_n_gets_Eg_minw35>°___0£=§__EE:0mzggmg3_§Q3_o8_____Efig8_N%_§____Q“£2508Log'8_mm_g_38_38_m_mU:go‘3gag__v___‘___OgM:8§cE°§fl88§_E§u2°N98N82_°g__h_388SnD__0_3%______2__°§_m_u____%___%_gS_8gfiaw%_§_“__=_<_utfiwbam“$2_3__mgag7_§wBEo§__04m_%§_U‘%_u___:_2826$mu_&_§§__;_fl_g”mNSifig0gag”_2____2“wwngflcggmg28$NU“Pd2“E233égmas__s__uEwaE°m_gagg8°R_Ew____8"Gino_m___w‘__gg§___’_%§___n_3?“ngwggoiv_iagca____§___§___83%_£5“D“_g_“_m____________%_°_____E8on°‘i

__'__aN‘ggg_m_~______E_g__°w__°__§m_______w_u__§

8sagg2E°_m_Q_$”____°°_u___u_____sE____§8n_mygal_B_g_m§E8_B_E;w”fisB~=B_§‘§_§"8~__gm_u82”?”2Mg?D‘EggQ“£95?3532_mN_°___8":3___N°N8QQEONSanON“_W__3_B<_§g_D§__°______2“Q9036anoaggacagQB__gb°“E392on693:“ggtg0wagemoOEEwE£§Ag830_§_fl_w£_°%8_g__§E8g°E_m___g“_w9°30£8_§§_fl_a__§gr_§§“E9_8§_u:gggoma8DEEkg_§____on°_%_______O_____wIK338.2W8____gu_uom?“_gag":6334_mag8_g__°________g__o_2_“égo8saw

__§__mNuE_§l___g__§Qg____gN3°___E§6

82S’do_3":8_a_“________‘_‘g___£p_aN“fig'g3N§_E_Sm_8__E__é5U____5___o_°aP_g§8m_2_:an_wg_____°Qm@Ra__EE____3__n__m_)__“flU___”3O_Q_u_______2803$%_m%_______2g£2U$Eumfiggmuswcan£_§___=u___2Nea_NgN__M_uagOWQCWE____a8__§_____u$2aM95930g~__m9___N_a%wg_____8g02%Eam8_5_ugwzmgong___oE__On_w_On°___2_gg_§uO¢203623E8H8wflWNDNNgmED_wS_m‘_§B3ozgig“E520N%___$__wE“E2gogggggmgO____mE_o2__8E8_3__g_“_m_____g_°§__“____onOmggo<__m_:'_gNa______z_

Ow?‘|°Ws__u___myawg?38:8m__m___8___<£__a_3____=a___~_£Ug_Iwas2'gflmw‘L83;w__g__n__°.°W”__5_°_|_2“3;‘;mflu____at_g_2_________E5852“‘23°at02$“

‘‘Il__

P_“_‘Z___dwfiag0:25332_:50l____~W__§_9_E_wu|<Qz3wwmuGD':DU_O>DLO_;;>’N:n

_

_¢I_HN

_"la

_WV_M_>_
__

_“M
W

N
_"_2%__J“

>_U__
_W



DIARIOOFICIAL no ESTADO | SERIE 3 1 ANO xm N°277 | FORTALEZA, 13 DE DEZEMBRO DE 2021'
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Taué - Fundaoao de Desenvolvimento Economioo e Fomento as Atividades Produtivas Locais - Aviso de
Licitacfio. A Prefeirura Municipal de Tana, por meio do seu Pregoeiro, torna publico aos interessados a abertura do Pregio Eletrénico N” 10.12.001/2021-
FDE, cujo objeto é o Registro dc Prepos para futuras e eventuais locagzoes de tendas, porticos, palco, som, disciplinadores e grid para atonder as necessidades
da feira livre, junto a Fundaoao de Desenvolvimento Economico e Fomento as Atividades Produtivas Locais do Municipio dc Tauzi — CE. lnicio do
Acolhimcnto das Propostas: 13 de dezembro de 2021, as 17l13Omin; Recebirncnto de Propostas até: 28 de dezembro dc 2021, as 07h30min; Data do Abc I
das Propostas: 28 dc dezembro de 2021, as 08h00min; lnicio da Scssao dc Disputa dc Preoos: 28 de dezembro de 2021, as 10l100min. Todos os ' "
dizem respeito ao horzirio dc Brasilia. 0 edital completo poderé ser adquirido em: www.bbmnetlicitacoes.com.br e https://1icitacoes.tce.ce.gov.br/' ezifip p/
licitacao/abcrtas. Tauai-CE, 10 do dezembro dc 202]. Pregoeiro Municipal. 3.:

-tom =|==u= tank ‘J i-Y5ESTADO DO CEARA ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA — AVISO DE LICITACAO. O Municipio do Catarina, através da omissio
Permanent: do Licitagao, mediante Pregoeiro designado, torna publico para conheoimento dos interessados, que no dia 27 de dezembro de 2021, 14:00

. =1 2'~‘~ ..LZL%
as 14:30 horas, na sala da Comissio Permanente de Licitaoio, realizara o Credenciamento, e que as 14:45 horas, daré inicio ao Pregio Presencial n“ 00 ubrica
— PMC, cujo objeto é a contrataoio de empresa para fomecimento do combustiveis e lubrificantes para a fiota dc veiculos municipais durante 0 exerc
financeiro cle 2022, conforme especificagoes contidas no Anexo I do presente Edital. Tipo Menor Prego por Item. Mais inforrnaooes polo telefonc (OXXS8)
3556-1167. Catarina - CE, 13 de dezembro dc 2021. Lafaielo Can/alho Pessoa de Amfijo.

$=H= ¥P|=* *=k#Estado do Cearfi - Consorcio Publico do Sande da Microrregiio de Limoeiro do Norte - CPSMLN - Aviso do Licitagio - Modalidade: Pregio
Preseucial N‘ PP-0110122021-CPSMLN. Objeto: aquisioio de combustiveis e dcrivados de petroleo a serem destinados a manutenoao diaria dos veiculos e
gerador dc energia, pertencentes e/ou vinculados ao Consorcio Publico de Sande da Microtregiio de Limoeiro do None, conforrne especificaooes constantes
do (ancxo I) lenno dc referéncia do edital. Tipo: rnenor pregzo por lote. A Comissao do Licitapao comunica aos interessados que no dia 23 dc dezaembro
dc 2021, as 09:00 horas, na sala da Comissao dc Licitapao, cstaia reccbendo, os documentos dc credenciamento e os envelopes <19 proposta dc prer,-os e
habilitagio, para a licitapéo do objcto acirna citado. Maiores informagoes atxavés do fonc (88) 3423-3412 das 07:00 as 13:00 horas. A Comissio.

*** *1!!!‘ 1=#=l=ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA —A Comissao de Pregao, localizada na Avenida Pedro Sampaio, n° 385, Bairro
Divino Salvador, Meruoca-Ce, torna pilblico o}3DITAL DE PREGAO 1{RESENCIALN° 13 12101/2021, cujo objeto é aAQUISICAO DE COMBUSTIVEIS
E LUBRIFICANTES PARA MANUTENCAO DA FROTA DE VEICULOS OFICIAIS E LOCADOS JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA-CE, que realizar-se-a no dia 27.12.2021, as 09:00 horas. Referido edital poderé ser adquirido no endereoo
acima, no horario dc expediente ao publico, clas 08:00 as 14:00 horas, ou acessar o cndereoo eletronicoz hgps://1igitagg§s.tce.@.goubr/. Meruoca-Ce, 10 de
dezembro do 2021. Clauber Vinicius Ricardo Coelho - Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Meruoca.

*$* **¥ IktvlSIQUEIRA GURGEL S/A - COMERCIO E INDUSTRIA - CGC 07.204381/0001-70 - ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA - EDITAL DE
CONVOCACAO - Polo presents ficam convocados os Srs. Acionistas da emprosa, a comparccerem a sua sede social localizada na av. Edson da Mota
Correia, s/n, bairro Centro, na cidadc dc Caucaia - Estado do Ceara., as 08:30 horas, do dia 27 do dezembro de 2021, onde deverao conhccer e deliberar
sobre as seguintes matérias: a) Alterapio do anigo 10 do Estaruto Social e consequentc influéncia nos demais artigos do referido estatuto social; b) 0161050 da
diretoria para 0 pcriodo do 01/01/2022 a 31/12/2022; c) outros assuntos dc interesse da Sociedade. Caucaia-CE, 09 dc dezembro do 2021 - Miguel Angelo
Miranda Albuquerque - Diretor Presidente

**OY 1HI* 1*‘Estado do Cearé - Prefeitura Municipal do Amontada - Aviso de Licitaqtio — Chamada Puhlica N’ 06.12.01/2021.04. A Secretaria de Educagao e
Cultura do Amontada torna piiblico, para conhecimento dos intercssados que a partir da publicaoao do presente Edital, os intcressados poderio compareccr
para efetuar o crodenciamento, na Sede da Secretaria de Educaoao e Cultura, sediada na Avenida Antonio Lisboa dc Queiroz, 1733, Bairro Torre, Amontadal
CE, para o seguinto objeto: Chamada Publica para ciclo do formaoao e fomento as artes de Amontada-Lei Aldir Blane, o qual encontra-so na integra na Sede
da Sccretaria de Educaoao e Culfura, no horario dc 8h0On1in as l2h00min e no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceara, no enderegzo: http://rnunicipios.
tce.ce.gov.br/licitacoes. Amontada/CE, 10 do dezembro de 2021. Jerffson Bruno Oliveira - Secretfirlo de Educaoio e Cultura.

*¥* $** #313Estado do Cearai - Prefeitura Municipal do Guaiuba - Aviso dc Adiamento do Licitaoio - Pregfio Eletronico N° 06.008/2021. O Pregoeiro da CCLP
da Prcfcitura Municipal do Guaifiba-CE, no uso de suas atribuigoos legais, avisa aos interessados que a abortura do Pregao Eletronico N” 06.008/2021, cujo
objoto é a aquisioocs dc materiais pemianemes e equipamentos hospitalares destinados a atender as demandas da Sccrctaiia dc Sande do Municipio de
Guaifiba/CE, conforms termo de referéncia, com data prevista para o dia 22 do dezernbro de 2021, as 09:00 horas, fica adiada para 0 dia 23 de dezembro do
2021, as 09:00 horas, tendo em vista a indisponibilidade do sistema cornprasnet no memento da disponibilizapao do aviso. Informarnos ainda que nao houve
alteraoao no presente edital. Guaiuba/CE, 10 de dezembro do 2021. Haroldo Sousa Gornes — Presldente e Pregoeiro da CCLP.

*$* #$$ #$¥Estado do Ceani - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Licitagzfio - Pregio Eletronico N” 2021.12.10.02/PE. Objeto: Aquisioao do Tablets
para atcnder as demandas dos Agentes Comunitérios do Sande e dos demais profissionais da Secretaria dc Saude do Municipio dc Mauriti/CE. Entrega das
Propostas: a partir desta data e abeflura das propostas: 27/12/2021 as 14h00min (horario do Brasilia) no sltio www.bllcomp1'as.com. Informaooes gerais:
O Edital podera ser obtido através do sitio roferido acima e nos sites http://www.tce.cc.gov.br/licitacoes/, WwW.mauril:i.ce.gov.br ou junto ao Pregociro
na Comissfio de Licitagao, sito a Av. Senhor Martins, S/N“ - Bairro Belo Vista. Mauriti/CE, 10 de dezembro do 2021. José Willian Cruz Figueirédo -
Pregoeiro.

¥=F$ Iliik #$1IEstado do Ceara - Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Revogaoio - Pregio Eletrfinico N“ 2021.08.09.1. O Pregoeiro Oficial do Municipio de
Jardim/CE, torna pfiblico para conhccimcnto dos inloressados que fica Rcvogado 0 processo Licitatério na modalidade Pregao Eletronico n°. 2021.08.09.1.
Objeto: Aquisipao de tanque do resfriamento de leite e kit de inseminagao para atender a demanda da Secretaria Municipal do Agricultura, Servioos Rurais 6
Recursos Hidricos do Jardim/CE, nos terrnos do A11. 49, da Lei n“ 8.666/93. Infonnaooesz Os intercssados poderao obter no Setor dc Licitaofies da Prefeitura
Municipal do Jardim, silo na Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, Jardim/CE ou ainda nos enderegos eletronicosz https://bllcomprascom e www.tce.ce.gov.
br e polo telefonez (88) 3555-1772. Jardim/CE, 10 do Dezembro de 2021. Alberto Pinheiro Torres Neto — Pregoeiro Oficial.

*** **=l= =k**
Estado do Cearai - Prefeitura Municipal de Pedra Brauca - Aviso de Licitagao. O Municipio do Pedra Branca toma piiblico que no proxirno dia 03 de
Janeiro de 2022 as 09:00h, cstaré abrindo licitaoio na modalidade Tomada dc Pregos N“ 023/2021-TP, cujo objeto versa sobre a contrataofio dc empresa
especializada para recuperagfio dc estradas vicinais no Municipio dc Pedra Branca./CE. 0 edital complete poderil ser adquiiido no setor do lioitaooes, no
Centro Administmtivo Cesario Mcndes, Ccntro, Pedra Branca, nos dias uteis apés csta publicaoao, no horario dc atcndirnento ao pliblico das 08:00 as
12:00h e das 14:00 as 17:00h e ainda nos scguinlos sitios eletronicos: <httpJ/licitacoeslce.ce.gov.br> e <www.pedrabranca.ce.gov.br/licitacao.php>. Pedra
Branca/CE, 10 de dezemhro de 2021. Virgilio Bernardo Ferrcira do Sousa - Presidente da Comissio Permanente do Licitaoio.

=l=** 1k#* ¥**ESTADO no CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE ~ AVISO DE LICITACAO - TOMADA DE PREQOS N" 007/2021-TP - A
Comissao de Licitaoao comunica aos interessados que no proximo dia 29 do Dezembro de 2021, as 10h, estara abrindo Licitagzao na Modalidade Tomada
do Preoos N” 007/2021-TP, cujo Objeto é a Conslruofio de 02 (duas) pragas, ua lncalidade de Boqueirio e no Bairro Agudinho, no Municipio de
caridade-CE, Conforrne projeto basico Anexo I. O Edital complcto estatzi £1 disposigao dos int/aressados nos dias iiteis apés esta publicagfio no horario
de 08h as 1211, no endereoo do CPL a Rua Dr. Plécido Pinto, S/N“, Bairro Centro, Caridade e no Site: .Caridade-CE, I0 de
Dezembro dc 2021. Fabio Amorim do Sousa - Presidente da CPL.

**'l- ‘kin!’ *‘k*

/J
FSC
Ill?-V.f!¢A74‘i

MISTO
Plnlmmzm
I pclkdn fai-
lupin.-i.

FSC’C1MJ3‘l


